



    
    

    
        ニュース
        よくあるご質問
        お問い合わせ
        グループTOP
        
            Language

            	English
	中文簡体字
	中文繁体字
	한국어


        

    
    
        
            
            
            
            
        

        
            	コンセプト
	客室
	レストラン
	施設・サービス
	湯どころ（大浴場）
	フィットネスルーム
	アクセス
	フォトギャラリー


            
                	ニュース・トピックス
	よくあるご質問
	お問い合わせ


            

            
                
                    Language

                    	English
	中文簡体字
	中文繁体字
	한국어


                

                	
	
	


                グループTOP
            

        

    
    
        
            
                

            

        

    




    ご宿泊日を検索

    
        	宿泊 検索
	航空券＋宿泊 検索
	新幹線・JR+宿泊 検索



        
        
            
              
  


    

  
  
  
    
      
        チェックイン
        
      

      
        泊数
        1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30


      

      
        室数
        1室
2室
3室
4室
5室


      

      
        大人
        1人
2人
3人


      

      
        プロモーションコード
        
      

      

    

  

  
  
  

  ※1部屋あたりの人数をご指定ください


  
    
      予約確認・変更・キャンセル
      JRホテルメンバーズログイン
    


    2023年1月12日(木) 午前10時までにご予約されたお客さまの
確認・変更・キャンセルはこちら
  



            


            
                
                    
                    
                    
                        	出発空港
	
                                
                                    
                                        ■■■■■主要空港■■■■■
東京(羽田・成田)
大阪(伊丹・関西・神戸)
羽田空港
成田国際空港
中部国際空港
伊丹空港
関西国際空港
福岡空港
新千歳空港
那覇空港
■■■■■北海道■■■■■■
新千歳空港
札幌丘珠空港
旭川空港
帯広空港
釧路空港
函館空港
稚内空港
中標津空港
女満別空港
紋別空港
利尻空港
奥尻空港
■■■■■東北■■■■■■■
青森空港
三沢空港
花巻空港
仙台空港
庄内空港
秋田空港
大館能代空港
山形空港
福島空港
■■■■■関東■■■■■■■
東京(羽田・成田)
羽田空港
成田国際空港
大島空港
八丈島空港
三宅島空港
茨城空港
■■■■■中部■■■■■■■
中部国際空港
小牧空港
小松空港
新潟空港
富山空港
静岡空港
能登空港
まつもと空港
■■■■■近畿■■■■■■■
大阪(伊丹・関西・神戸)
伊丹空港
関西国際空港
神戸空港
南紀白浜空港
但馬空港
■■■■■中国■■■■■■■
鳥取空港
米子空港
出雲空港
広島空港
広島西空港
隠岐空港
岡山空港
山口宇部空港
萩・石見空港
岩国空港
■■■■■四国■■■■■■■
徳島空港
高松空港
松山空港
高知龍馬空港
■■■■■九州■■■■■■■
福岡空港
北九州空港
佐賀空港
長崎空港
壱岐空港
五島福江空港
対馬空港
熊本空港
大分空港
宮崎空港
鹿児島空港
奄美大島空港
沖永良部空港
喜界島空港
種子島空港
徳之島空港
屋久島空港
与論空港
■■■■■沖縄■■■■■■■
那覇空港
粟国空港
石垣空港
北大東空港
久米島空港
慶良間空港
多良間空港
波照間空港
南大東空港
宮古空港
下地島空港
与那国空港


                                    

                                
                            


                    

                    
                        	宿泊日
	
                                
                                    
                                        0000

                                        /00

                                        /00

                                    

                                    
                                
                            


                        	泊数
	
                                
                                    
                                        1泊

                                    

                                    1泊
2泊
3泊
4泊
5泊
6泊
7泊


                                
                            


                        	（1部屋あたり）人数
	
                                
                                    
                                        2人

                                    

                                    1人
2人
3人
4人


                                
                            


                    

                    この条件で検索
                

            


            

            
            

            
            
            

      


    



    

        
            お探しのページは見つかりませんでした。

            トップページへ戻る
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62

105

81

81

        

    



    
        
            
                
                    JR九州ホテルズSDGsポリシー

                    
                
            

            
                
                    宿泊予約＋航空券・JR・新幹線を同時に予約

                    
                
            

            
                
                    プレミアムカーレンタルプラン

                    
                
            

            
            
             
                
                    「JRホテルメンバーズ」公式アプリ

                    
                
            

       

    



    
        	
                
                    

                    
                        [公式]航空券+宿泊プラン

                        ご希望の航空会社から選べる航空券と

                        当旅館の宿泊がセットになったプラン

                        をご用意！

                    

                
            
	
                
                    

                    
                        JRホテルメンバーズ

                        指定交通系ICカードが会員証に

                        ご利用でポイントが貯まる・使える

                    

                
            
	
                
                    

                    
                        よくあるご質問

                    

                
            


        	
                
                    

                    
                        THE BLOSSOM KUMAMOTO

                        公式 Facebook

                    

                
            
	
                
                    

                    
                        THE BLOSSOM  KUMAMOTO

                        公式 Instagram

                    

                
            
	
                
                    

                    
                        JR九州ホテルズ

                        公式 LINEアカウント
                        

                    

                
            


        	
                
                    

                    
                        AMU PLAZA KUMAMOTO

                        公式ホームページ
                        

                    

                
            


    

    

電子パンフレット
        
            ニュース
            ベストレート保証
            JRホテルメンバーズ

            会社概要
            採用情報
            プライバシーポリシー
        

        
            クッキーポリシー
            クッキー詳細設定
            特定商取引法に基づく表記
            ホテル約款
            よくあるご質問
            お問い合わせ
        

        

    

    
  	
       	
	
	


			
            
            
            口コミを見る
            

            
            


 	

			JR九州ステーションホテル小倉
	ホテルオークラJRハウステンボス
	奥日田温泉 うめひびき
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